胎福介第  631号

令和４年７月 20日

胎内市地域ケア会議 地域ケア推進部会委員 様

胎内市地域包括支援センター運営協議会委員 様

胎内市地域ケア会議 地域ケア推進部会長  渡 辺  順

   令和４年度第１回胎内市地域ケア会議地域ケア推進部会及び胎内市地域包括支援センター運

営協議会（合同会議）の書面開催について（依頼）

 盛夏の候、委員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、７月 27 日に開催予定としておりました合同会議ですが、ここ数日の市内の新型コロナウイ

ルス感染状況を踏まえ、会議の招集に変えて書面により協議を行わせていただくことになりました。

つきましては、下記のとおり会議資料を送付いたしますので、８月 10 日（水）までに、回答書を

事務局へ郵送にてご提出いただきますようお願いいたします。

記

１ 議題 （1）高齢者虐待の状況について（資料№１）

（2）令和４年度認知症施策について（資料№２）

（3）令和４年度新発田地域在宅医療・介護連携推進事業について（資料№３～５）

（4）令和３年度事業報告及び令和４年度事業計画について（資料№６）

（5）介護予防支援業務を再委託できる居宅介護支援事業所の指定について（資料№７）

２ 送付物 ・議題資料（№１～７）

       ※胎内市地域ケア会議地域ケア推進部会委員の方につきましては、議題資料№６、７

は添付していません。

※議題(5)、(6)につきましては、委員の皆様から議決をいただきたいと思いますので、

同封の回答書により審議をお願いいたします。

※他の議題につきましては資料をお読みいただき、回答書に委員の皆様のご意見やご

感想を記載していただきますようお願いいたします。

・回答書

・返信用封筒

事務局：胎内市地域包括支援センターみらい   井川

    電話 ４４－８６９１    Fax  ４４－８０４０

      E-mail   mirai@city.tainai.lg.jp

mailto:mirai@city.tainai.lg.jp